Câmara dos Deputados
           Departamento de Comissões
           Coordenação de Comissões Permanentes - COPER

KRC

Memorando n.º 33/12 - COPER

Brasília - DF, 11 de abril de 2012.

Ao Senhor Secretário da CVT

Assunto: apensação/desapensação de proposições

Senhor Secretário,

Tendo em vista despacho no Requerimento nº 3654/11, do Sr. Hugo Leal,

cópia anexa, solicito a Vossa Senhoria desapensar o Projeto de Lei nº 2.789/08 e

seus apensados (2855/08, 3268/08, 4562/08, 7596/10, 7733/10, 311/11, 466/11,

535/11, 2255/11, 2290/11, 2423/11, 2467/11, 2473/11, 2510/11, 2642/11,  2674/11,

2697/11, 2718/11, 2782/11, 2895/11, 2921/11) do PL nº 7.761/06, e apensá-lo ao de

nº 2.788/11, garantindo que as ações sejam registradas pelo Sistema de

Informações Legislativas - SILEG.

Atenciosamente,

RÔMULO DE SOUSA MESQUITA
Diretor